ООУ „Киро Глигорв“ – Центар									период .18.05.2020 – 22.05.2020
Одделенски наставник Билјана Ивановски одделение/ Ивана Нешовска  5одделение -Актив  на петто одд. 
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Македонски јазик

	Материјал:
- Песна „Убаво е во мај“ - обработка - стр.147


Задача: Сработи самостојно стр.147





Рок на задачата:
До крај на ден
	Материјал:
Говорна вежба „Пролет“ – опис

 

Задача: 
Опиши како ја доживуваш пролетта




Рок на задачата:
До крај на ден











	Материјал:
Пишување состав на тема „Пролет“



Задача: 

Напиши состав според описот на пролетта


Рок на задачата:
До крај на ден

	Материјал:
Текст  „Сите мајки се такви “ - стр.150 – обработка


Задача: 
 Сработи самостојно стр 150




Рок на задачата:
До крај на ден
	Материјал:
Текст  „Сите мајки се такви “ стр 151 (Насоки за домашна работа)

Задача: 
Сработи самостојно стр151




Рок на задачата:
До крај на ден

	Математика
	Материјал:
Поим за плоштина




Задача:
Вежби дадени од учебикот и збирка задачи

Рок на задачата:
До крај на ден

	Материјал:
Плоштина на правоаголници



Задача:
Вежби дадени од збирка задачи


Рок на задачата:
До крај на ден
	Материјал:
Пресметување плоштина – решавање проблеми 1

Задача:
Вежби дадени од учебикот и збирка задачи

Рок на задачата:
До крај на ден

	Материјал:
Пресметување плоштина – решавање проблеми 2

Задача:
Вежби дадени од збирка задачи


Рок на задачата:
До крај на ден
	Материјал:
Пресметување плоштина – мерење и пресметување поголеми периметри и плоштини
Задача:
Вежби дадени од збирка задачи

Рок на задачата:
До крај на ден



	Општество
	Материјал:

Задача:

Рок на задачата:

	Материјал: 
Повторување од стр.69 - 92

Задача: 
Да го повторат изучниот материјал
Рок на задачата:
До крај на ден 
	Материјал:

Задача:

Рок на задачата:

	Материјал:
Основни проблеми во светот и во РМ  – Чување на светскиот мир -стр.93 и Еколошки проблеми во глобалниот свет  - стр94,95
Задача:
Изчување на нова лекција
Рок на задачата:
До крај на ден
	Материјал:

Задача:

Рок на задачата:


	Ликовно образование
	
	
	
	Материјал: 
Дизајн и визуелни комуникации
Боја и функција - Функција на боја
Мотив: Знак за заштита на животната средина
Ликовна техника: Сликање - темпера, колаж

Рок на задачата:
До 21.05.2020
	

	Музичко образование
	Материјал:
Бумбаров лет “ Н .Р .Корсаков - слушање музика
Рок на задачата:
До крај на ден
	Материјал:
Задача:

Рок на задачата:

	Материјал:

Задача:

Рок на задачата:

	Материјал:

Задача:

Рок на задачата:

	Материјал:
Изразување и творење на тема слушање музика  ( Бумбаровиот лет )
Рок на задачата:
До крај на ден



																----------------------------------
																                   Потпис
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